Российская Федерация
Администрация Кировского сельсовета
Алтайского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2019                                                                                                              № 23-п
с. Кирово

Об актуализации схемы теплоснабжения
на территории Кировского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

В соответствии с п.6 ч.1 ст.6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить Схему теплоснабжения на территории Кировского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета

  И.В. Манаенко